subsidio adicional por la cuantía de cuatro millones de pesos ($4.000.000) y en las mismas
condiciones del reconocido a los propietarios o poseedores de los lotes en zonas de alto riesgo
como valoración a dichos lotes, sin que en ningún caso, la sumatoria dichos subsidios supere la
suma de nueve millones novecientos mil pesos ($9.900.000).

ARTÍCULO 13. Exceptúase de lo previsto en el artículo 97 de la Ley 388 de 1997, a aquellos
bienes inmuebles fiscales de propiedad del Instituto Nacional de Vivienda de Interés Social y
Reforma Urbana, Inurbe, recibidos por esa entidad en calidad de dación en pago, con